2014 年 2 月 27 日

各 位

ブロードマインド少額短期保険株式会社

代表取締役社長  飛田 浩志

取締役の就退任に関するお知らせ

2014 年 2 月 26 日付で、当社の取締役および監査役の就退任がありましたので、下記のとおり、お知ら

せ致します。

記

1. 取締役の就退任

氏名

岡田 秀樹 就任

近藤 正明 就任

伊藤 清 辞任

鵜沢 敬太 辞任

2. 監査役の就退任

氏名

大西 恭幸 就任

座間 陽一郎 辞任

以上

＜本件に関するお問い合わせ＞

代表取締役社長： 飛田 浩志

TEL：03-6859-8367 FAX：03-6859-8361 E-mail：info-bmi@b-minded.com

News Release

info-bmi@b-minded.com